
(

GEMEENTE

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van het presidium d.d. 8 juni 2O2O, nr. 2020-48;

Gelet op artikel Bloa Gemeentewet en artikel 4 van de Verordening
rekenkamercommissie gemeente Waalre 2O75 ;

Besluit:
Mevrouw M. van Boekel te benoemen als lid van de rekenkamercommissie

Aldus besloten in de openbare vergadering van 7 juli 2020

De raad nde gemeente Waalre
deg itter,

W.A. E Brenninkmeijer

voo


